
Maria Beatrice d'Este regina
d'Inghilterra
Read More
SKU: 5014
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ragazzi Mariaeditore: Pro civitate christiana
luogo-edizione: Assisianno-edizione: 1942

Product Description
371 p., [1] c. di tav. : ritr. ; 20 cm. Brossura con segni del tempo (margini com strappetti e
pieghe), libro intonso brossura Buono (Good) (5014)

La lettrice
Read More
SKU: 4994
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: François Annieeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/maria-beatrice-deste-regina-dinghilterra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/la-lettrice/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, pp. 169. Brossura. Collana Prosa contemporanea brossura Molto buono (Very Good) (4994)

Il padrone
Read More
SKU: 4966
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Parise Goffredoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
XII, 234 p. ; 20 cm. Brossura, firma di possesso e data al frontespizio e in antiporta brossura
Buono (Good) (4966)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-padrone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Canzoni russe di protesta
Read More
SKU: 4965
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pietro Zveteremich a cura dieditore: Garzanti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
153 p. ; 18 cm. Brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (4965)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canzoni-russe-di-protesta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poesie d'Africa. Antologia lirica,
a cura di Carlo Castellaneta
Read More
SKU: 4957
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Senghor Léopold Sédareditore: Sansoni-
Accademialuogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1969

Product Description
21 cm., 173 p con 1 ritratto, brossura brossura Buono (Good) (4957)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-dafrica-antologia-lirica-a-cura-di-carlo-castellaneta/
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Guerra sul 38. parallelo. Trad. di
Michele Dzieduszycki.
Read More
SKU: 4942
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ridgway Mattheweditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
280 p. : c. geogr. ; 23 cm Trad. di Michele Dzieduszycki. Legatura editoriale con sopracop.
rilegato Buono (Good) (4942)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Conseguenze politiche e militari
dell'energia atomica. Trad. di
Anna Maria Levi
Read More
SKU: 4940
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Blackett Patrick Maynard Stuarteditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1949

Product Description
309 p. ; 22 cm Trad. di Anna Maria Levi. Brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto
buono (Very Good) (4940)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/conseguenze-politiche-e-militari-dellenergia-atomica-trad-di-anna-maria-levi/
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Il conflitto dopo la Conciliazione
Read More
SKU: 4937
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Morello Vincenzoeditore: Valentino Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1932

Product Description
204 p. ; 22 cm. Brossura con sovracop., carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (4937)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-conflitto-dopo-la-conciliazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il Vaticano, l'Italia e la guerra
Read More
SKU: 4917
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Vercesi Ernestoeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1925

Product Description
313 p. ; 23 cm Con appendice di documenti. Brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine)
(4917)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il teatro e il suo doppio con altri
teatrali, a cura di Gian Renzo
Morteo e Guido Neri ; prefazione
di J. Derrida
Read More
SKU: 4897
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Artaud Antonineditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
LII, 262 p. ; 18 cm. Brossura, senza sottolineature o scritte brossura Molto buono (Very Good)
(4897)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Scrivete il mio nome
Read More
SKU: 4884
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Varkonyi Andraseditore: Radio ungherese
luogo-edizione: Budapestanno-edizione: 1958

Product Description
51 p. ; 20 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (4884)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I Savoia : dalle origini alla fine
Read More
SKU: 4866
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Sivieri Lambertoeditore: Libreria politica
modernaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
160 p. ; 21 cm, brossura con rare fioriture alla cop., cerniera anteriore rinforzata dall'interno
brossura Buono (Good) (4866)

Catologo Libreria Viborada
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